
 

 ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

         03.03.2023  №  21/29  
м. Володимир 
 
Про внесення змін та доповнень до рішення  
міської ради від 24.12.2020 року № 2/4 «Про 
затвердження Комплексної програми охорони 
 навколишнього природного середовища, 
зелених насаджень, їх збереження і поновлення  
у Володимир-Волинській міській територіальній 
громаді  на 2021-2023 роки» 
 
 З метою покращення зовнішньої привабливості Володимир-Волинської 
міської територіальної громади та екологічної ситуації в ній  керуючись ст. 15 
Закону України «Про охорону навколишнього природного середовища», п.22 
ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» міська рада 
                                                        

ВИРІШИЛА: 
 1. Внести зміни та доповнення до Комплексної програми охорони 

навколишнього природного середовища, зелених насаджень, їх збереження і 
поновлення у Володимир-Волинській міській територіальній громаді на 
2021-2023 роки, яка затверджена рішенням міської ради від 24.12.2020 року 
№2/4, а саме: 

1.1. В тексті рішення у всіх відмінках замінити слова «Управління 
житлово-комунального господарства і будівництва (Фіщук В.С.)» на 
«Управління інфраструктури виконавчого комітету міської ради (Возний 
І.П.)», «Фінансове управління (Шибирин Т.В.)» на «Управління бюджету та 
фінансів виконавчого комітету міської ради (Субицька О.М.)», «Управління 
економічного розвитку та інвестицій (Субицька О.М.)» на «Відділ 
економічного розвитку, проєктної діяльності та інвестицій виконавчого 
комітету міської ради (Шумєєв П.В.)»; 

1.2. В тексті Програми у всіх відмінках замінити слова «Управління 
житлово-комунального господарства і будівництва» на «Управління 
інфраструктури виконавчого комітету міської ради», «Управління 
містобудування і архітектури» на «Управління містобудування, архітектури 
та комунальних ресурсів виконавчого комітету міської ради», «Фінансове 



 

управління» на «Управління бюджету та фінансів виконавчого комітету 
міської ради», «Управління економічного розвитку та інвестицій» на «Відділ 
економічного розвитку, проєктної діяльності та інвестицій виконавчого 
комітету міської ради», «УВКГ» на «КП «Володимирводоканал», 
«Володимир-Волинська міська рада» на «Володимирська міська рада»; 

1.3. У пункті 1 Рішення цифру «28 754,14 тис. грн» замінити на 
«29 254,14 тис.грн»; 

1.4. Пункт 9 розділу 1 «Паспорт програми» викласти у новій редакції: 
 

9. Загальний обсяг 
фінансових ресурсів, 
необхідних для 
реалізації Комплексної 
програми, всього, у 
тому числі: 

29 254,14 тис.грн 

9.1. Коштів місцевого 
бюджету 

8 627,54 тис.грн 
9.2. Коштів інших джерел Інвесторські кошти, відновна вартість 

зелених насаджень 
1.5 У розділі 5 «Перелік завдань і заходів програми та результативні 

показники» таблицю «Ресурсне забезпечення комплексної програми охорони 
навколишнього природного середовища, зелених насаджень, їх збереження і 
поновлення у Володимир-Волинській міській територіальній громаді на 
2021-2023 роки» викласти в наступній редакції:  
 
Обсяг коштів, які 
планується залучити 
на виконання 
програми 

В розрізі років Усього 
витрат на 
виконання 
програми 

2021 2022 2023 

Обсяг ресурсів усього: 
у тому числі 

8 256,84 15 158,7 5 838,6 29 254,14 
Бюджет міської 
територіальної 
громади 

3 893,14 2 598,4 2136,0 8 627,54 

Обласний бюджет 2 040,5 1750  2692,4 6482,9 
Державний бюджет 2 144,2 10 806,3 1006,2 13 956,7 
Інші джерела 179 4 4 187 

 
1.6. Пункт 1 «Проведення  ландшафтної реконструкції існуючих 

насаджень з побудовою високохудожніх паркових композицій» розділу 6 
«Напрями діяльності та заходи Комплексної програми охорони 
навколишнього природного середовища, зелених насаджень, їх збереження і 
поновлення у Володимир-Волинській міській територіальній громаді на 
2021-2023 роки» доповнити підпунктом «Розчищення, поглиблення русла 
річки Луга та оплата супровідних послуг». 

 



 

6. Напрями діяльності та заходи Комплексної програми охорони 
навколишнього природного середовища, зелених насаджень, їх 

збереження і поновлення у Володимир-Волинській міській 
територіальній громаді на 2021-2023 роки 

№ 
з/п 

Назва 
напряму 

діяльності 
(пріоритетні 

завдання) 

Перелік 
заходів 

програми 
Строк 

виконан
ня заходу 

Виконавці 
Джерела фіна 

нсування 

Орієнтовні обсяги 
фінансування 
(вартість), тис. 
гривень, у тому 

числі: 
Очікува

ний 
результ

ат 2021 р.  -   8 256,84 
2022 р.    – 15 158,7  
2023 р.  – 5 838,6 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

 Проведення  
ландшафтної 
реконструкції 
існуючих 
насаджень з 
побудовою 
високохудож
ніх паркових 
композицій 

…. …. …. …. …. …. 
Розчищення, 
поглиблення 
русла річки 
Луга та оплата 
супровідних 
послуг 

2023 
Управління 
інфраструкт
ури, 
проектні 
організації 

Бюджет міської 
територіальної 
громади 

500 2023 

Створен
ня 
естетичн
ого 
вигляду 
територі
альної 
громади 

…. …. …. …. …. …. …. …. 

Всього по заходах програми: 2021-2023 

Бюджет міської 
територіальної 
громади:8 627,
54 тис.грн 
Обласний 
бюджет: 
6482,9  тис.грн 
 Державний 
бюджет:  
13 956,7 
тис.грн 
Інші джерела: 
інвесторські 
кошти, 187 
тис.грн 

2021 рік -8 256,84 
тис.грн; 

 

2022рік – 15 158,7 
тис.грн; 

2023рік – 5 838,6 тис. грн; 
 

2. Управлінню бюджету та фінансів виконавчого комітету міської ради 
(Субицька О.М.) забезпечити фінансування Програми з врахуванням 
внесених змін, в межах бюджетних призначень. 

3. Управлінню інфраструктури виконавчого комітету міської ради 
(Возний І.П.)  проводити видатки згідно Програми з врахуванням внесених 
змін. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
міської ради: комісію з питань охорони здоров’я, екології та соціального 
захисту населення; комісію з питань містобудування, архітектури, земельних 
відносин, лісових та водних ресурсів і агропромислового комплексу; комісію 
з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів. 
 
 
Міський голова                                                                      Ігор ПАЛЬОНКА  
Ігор Возний 0800333262 


